
UCHWAŁA NR XXVII/162/2021
RADY GMINY BRZEŻNO
z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok.

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
 ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się  zmniejszenia w planie dochodów i wydatków budżetu gminy zgodnie  
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków i dochodów  budżetu gminy na rok 2021
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2021 zgodnie  
z załącznikiem Nr 3.

§  4.  Dokonuje  się   zmian  w planie  finansowym dochodów budżetu  gminy  na  rok  2021
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§  5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się

1. Po stronie dochodów                                                                           16.635.116,24 zł
 

       - dochody bieżące                             -                         14.223.944,55 zł
          w tym zadania  zlecone                  -                   5.386.349,28 zł
       - dochody majątkowe                        -                           2.417.171,69 zł

   2. Po stronie wydatków kwotą                 -                                                 17.420.366,24 zł

       - wydatki bieżące                              -                         14.263.894,55 zł
          w tym zadania zlecone                  -                   5.386.349,28 zł

- wydatki majątkowe                        -                          3.156.471,69 zł

3. Wynik budżetu /niedobór/                                                                           785.250,00 zł

        - przychody                                  -                          1.263.000,00 zł
         - niewykorzystane środki pieniężne   -        920.000,00 zł
         - wolne środki                                     -        343.000,00 zł

        - rozchody                                          -                            477.750,00 zł

       - spłata kredytu                                    -        465.000,00 zł
       - spłata pożyczki                                  -          12.750,00 zł



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

                     
                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                 Andrzej Janas          

               



                                                                                                                                                                                                                                               

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/162/2021          
Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 30 listopada 2021 r. 

            

                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                     

Zmniejszenie dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2021

Dzia
ł

Rozdział § Określenie klasyfikacji
budżetowej

Zmniejszenie
Dochody Wydatki

855 RODZINA 28.179,00  28.179,00
85501 Świadczenie wychowawcze 28.179,00  28.179,00

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom, związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 28.179,00

3110 Świadczenia społeczne 28.179,00

                                                                                                                        



                                                                                                      Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/162/2021          
Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 30 listopada 2021 r. 

          

Zwiększenie dochodów i wydatków Budżetu Gminy w Brzeżnie na rok 2021

Dzia
ł

Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.200.000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 1.200,000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1.200.000,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 240.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 240.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 240.000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.991,49 9.591,49

75011 Urzędy wojewódzkie 3.991,49 3.991,49
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 3.991,49

4010 Wynagrodzenie osobowe 2.000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.991,49

75023 Urząd gminy 5.600,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.600,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1.505.600,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej 1.505.600,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów 1.505.600,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 70.000,00 100.000,00

80104 Przedszkola 30.000,00
4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 30.000,00

80195 Pozostała działalność 70.000,00 70.000,00
6090 Środki z Funduszu przeciwdziałania 

COVID -19 na finansowanie  lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID -19 70.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 70.000,00

855 RODZINA 12.069,58 12.069,58



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego …. 10.805,00 10.805,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 10.805,00

3110 Świadczenia społeczne 10.805,00
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne ….. 1.130,00 1.130,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 1.130,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.130,00
85503 Karta dużej rodziny 134,58 134,58

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 134,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,58
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I

OCHRONA ŚRODOWISKA 30.000,00
90013 Schroniska dla zwierząt 6.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.500,00
90015 Oświetlenie ulic, dróg 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00
90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarka odpadami 13.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 13.500,00

OGÓŁEM 1.591.661,07 1.591.661,07



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/162/2021          
Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 30 listopada 2021 r. 

            

                                                                                                                         

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2021

Dział Rozdział § Treść Wydatki
zmniejszenie zwiększenie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 151.600,00 2.600,00
01009 Spółki wodne 600,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowane lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom ….. 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i   
sanitacyjna wsi 150.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150.000,00

01095 Pozostała działalność 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

01030 Izby rolnicze 2.600,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 2.600,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 1.000,00

4430 Różne podatki i opłaty 1.000,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200,00 200,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
71035 Cmentarze 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14.000,00 2.999,96

75023 Urzędy gmin 12.000,00 1.000,00
4010 Wynagrodzenie osobowe 10.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2.000,00 1.999,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.999,96

754 BEZPIECZENSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 90.000,00 30.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 30.000,00
75416 Straż gminna 90.000,00

6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 90.000,00



801 OSWIATA I WYCHOWANIE 48.061,40 53.823,72
80101 Szkoły podstawowe 41.842,46 53.682,44

4010 Wynagrodzenie osobowe 3.909,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 9.868,82
4240 Zakup środków dydaktycznych,

książek 2.328,60 43.750,00
4410 Podróże służbowe krajowe 603,96
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 63,62
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 374,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374,30

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 5.801,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.133,65
4240 Zakup pomocy dydaktycznych, 

książek 675,74
4300 Zakup usług pozostałych 2.991,17
4700 Szkolenie pracowników 1.001,35

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki … 42,73 141,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,00
4270 Zakup usług remontowych 17,11
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,35
4300 Zakup usług pozostałych 75,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6,04
4440 Odpis za zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 0,97
4700 Szkolenie pracowników 19,58

852 POMOC SPOŁECZNA 3.743,00 3.743,00
85202 Domy pomocy społecznej 3.220,00

4330 Zakup usług przez jst od innych jst 3.220,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 523,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 523,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.743,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 210,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00
4700 Szkolenie pracowników 823,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 5.758,26

85401 Świetlice szkolne 5.758,26
4010 Wynagrodzenia osobowe 5.000,00
4210 Zakup materiałów i usług 634,37
4240 Zakup pomocy dydaktycznych, 

książek 24,89
4700 Szkolenie pracowników 99,00

855 RODZINA 21.122,00 21.122,00



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego….. 21.122,00 21.122,00

3110 Świadczenia społeczne 20.000,00 1.122,00
4010 Wynagrodzenie osobowe 930,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 168,00 20.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA  
ŚRODOWISKA 3.869,00 221.000,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 12.000,00

4010 Wynagrodzenie osobowe 10.000,00
4110 Składki na  ubezpieczenie 

społeczne 2.000,00
90095 Pozostała działalność 3.869,00 209.000,00

Sołectwo
Pęczerzyn

o 4300 Zakup usług pozostałych 3.869,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 209.000,00
921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3.869,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 3.869,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.869,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4,10
92605 Kultura fizyczna 4,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenie 4,10

RAZEM 339.357,72 339.357,72



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/162/2021          
Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 30 listopada 2021 r. 

            

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Brzeżno na rok 2021

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji
budżetowej

DOCHODY
zmniejszenie zwiększenie

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 3.900,00 3.900,00

75095 Pozostała działalność 3.900,00 3.900,00
231
0

Dotacja celowa otrzymana z gminy
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 3.900,00

232
0

Dotacja celowa otrzymana z 
powiatu  na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień  między jednostkami 
samorządu terytorialnego 3.900,00

851 OCHRONA ZDROWIA 9.000,00 9.000,00
85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 9.000,00

270
0

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł 9.000,00

85195 Pozostała działalność 9.000,00
270
0

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł 9.000,00


